Российская  Федерация
Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.11.2020			      г. Назарово				№ 1111-п

	О внесении изменений в постановление администрации города от 16.10.2020 № 1058-п «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту постановления о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 24:54:0105002:585»

На основании ст. 5.1, ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Правил землепользования и застройки города Назарово, утвержденных решением Назаровского городского Совета депутатов от 18.09.2019 № 19-124,решения Назаровского городского Совета от 12.12.2018 № 15-89 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в городском округе город Назарово»,ст. 7 Устава города Назарово,ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации города от 16.10.2020 № 1058-п «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту постановления о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 24:54:0105002:585» внести следующие изменения:
- признать утратившим силу п. 6 постановленияадминистрации города от 16.10.2020 № 1058-п.
2. Общему отделу администрации города (Забудская)опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города С.И. Куриловича.

И.о. главы города									С.А. Удович

[bookmark: _GoBack]